
O instytucie polsko-rosyjskim

Rocznik Instytutu Polsko-Rosyjskiego nr 1, 239

2015

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

O INSTYTUCIE POLSKO-ROSYJSKIM

Fundacja **Instytut Polsko-Rosyjski** została ustanowiona 25 stycznia 2011 roku we Wrocławiu.

Rejestracja Instytutu przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej miała miejsce 11 lutego 2011 roku. Fundacja działa na podstawie Ustawy o fundacjach z dnia 6 kwietnia 1984 roku (z późniejszymi zmianami).

Majątek Instytutu stanowią środki finansowe przekazane w momencie powstania fundacji oraz inne środki i mienie nabyte przez Instytut w trakcie jego działania.

Instytut Polsko-Rosyjski nie prowadzi działalności gospodarczej. Wszystkie środki finansowe przeznaczane są na działalność statutową.

Misją **Instytutu Polsko-Rosyjskiego** jest prowadzenie działalności edukacyjnej, kulturalnej i naukowej w zakresie:

1. popularyzacji wiedzy, edukacji kulturowej, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży;
2. upowszechnienia wiedzy o Rosji w Polsce oraz wiedzy o Polsce w Rosji;
3. sprzyjania rozwojowi kultury, sztuki oraz nauki;
4. sprzyjania prowadzeniu badań naukowych.

Realizacja zadań następuje poprzez organizowanie, finansowanie i prowadzenie działalności edukacyjnej, szkoleniowej, naukowo-badawczej i wydawniczej.

Więcej o bieżącej działalności Instytutu na stronie internetowej: **www.ip-r.org**

Informujemy o możliwości dokonywania darowizn na rzecz Instytutu Polsko-Rosyjskiego. Dane do przelewu na stronie **www.ip-r.org/kontakt** Wszystkie uzyskane środki finansowe przeznaczane są na działalność statutową, m.in. na wydawanie *Rocznika Instytutu Polsko-Rosyjskiego*.